ניתן להשיג את המשיב באמצעות בא כוחו, עו"ד איתן און, פקס - 0544975401.

המשיב הזהר כי עליו להתייצב בפני הממונה על עבודות שירות במועד הנ"ל ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

המזכירות תשלח את פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

<#3#

ניתן והודע היום י"ח שבט תשע"ז, 14/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

אברהם טל, נשיא אב"ד זהבה בוסתן, שופטת שמואל בורנשטיין, שופט
-------------------------------- -------------------------- ------------------------------